
 

 

 

 

 

/00

OHODA O POSTOUPENI SMLOUVY
D700/Y6 6005262 1 0

Uzavřená dle §1746 odst. 2 a § 1895 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o postoupení smlouvy 
(dále jen „dohoda“).

Smluvní strany
Převodce:

(dále jen „převodce“)

Zákazník:

(dále jen „zákazník“) a

a

Nabyvatel:
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsaná:

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „nabyvatel“)

INWIRO s.r.o.
Palackého 1131/107, Přívoz, 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 81476

(převodce, zákazník a nabyvatel dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřeli tuto dohodu:



 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

Článek 1

Převodce a zákazník uzavřeli dne 20. 5. 2011 Rámcovou smlouvu o dílo na nedestruktivní 
kontroly a odborná posouzení ocelových lan těžních zařízení č. smlouvy 6600491140, včetně jejich 
dodatků a dílčích smluv, jejímž předmětem jsou nedestruktivní kontroly a odborná posouzení 
ocelových lan těžních zařízení (dále jen „rámcová smlouva“).

Převodce a zákazník společně prohlašují, že rámcová smlouvaje ke dni uzavření této dohody 
zcela v platnosti a účinnosti a její platnost ani účinnost není ze strany zákazníka ani ke dni podpisu

Převodce postupuje touto dohodou nabyvateli místo zhotovitele v rámcové smlouvě k datu 
účinnosti této dohody. Nabyvatel výslovně prohlašuje, že přebírá veškerá práva a povinnosti převodce 
vyplývající z rámcové smlouvy, a to ke dni účinnosti této dohody.

Článek 3

Na základě skutečností uvedených v Článku 2 této dohody převodce dohodou převádí na 
nabyvatele veškeré práva a povinnosti vyplývající z rámcové smlouvy a nabyvatel tato práva a 
povinnosti v plném rozsahu přejímá, a to vše za souhlasu zákazníka, který podpisem této dohody se 
změnou poskytovatele služeb dodávaných podle rámcové smlouvy souhlasí, Ke dni účinnosti této 
dohody tedy převodce vystupuje v celém rozsahu z rámcové smlouvy a nabyvatel ve stejném 
okamžiku vstupuje v celém rozsahu na jeho místo dle rámcové smlouvy.

Článek 4

Změna převodce za nabyvatele dle této dohody nemá žádný vliv na ostatní ustanovení 
rámcové smlouvy, kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména prohlašuje, že 
dodrží veškerá ustanovení rámcové smlouvy.

Nabyvatel prohlašuje, že k řádnému a včasnému plnění dle rámcové smlouvy má vytvořeny 
všechny potřebné personální i materiální podmínky.

Článek 5

Daňové doklady vystavené převodcem do dne účinnosti této dohody jsou splatné na účet převodce, jak bylo
sjednáno ve smlouvě. Daňové 
splatné na účet nabyvatele,

vatelem po účinnosti této smlouvy, budou

Článek 6

Plnění, nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, které je převodce povinen 
poskytnout zákazníkovi nebo třetím osobám, jako např. slevy za vady, náhrada škody, smluvní pokuty, je nadále 
povinen poskytnou zákazníkovi či jinému oprávněnému převodce; nabyvatel se zavazuje uvedené nároky 
uspokojit, pokud je neuspokojí převodce.

Zákazníkovi zůstávají zachovány proti nabyvateli všechny námitky, které měl proti převodci.
Pokud nabyvatel nebude plnit své povinnosti ze smlouvy, je zákazník oprávněn požadovat jejich splnění 

po převodci.

Článek 7

Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží 1 stejnopis.

2/3



 

Článek 8

Tato dohoda se vstupuje v platnost a nabývá účinnosti podpisem všech tří smluvních stran.

V Ostravě dne: £ y 2 2 
Za převodce:

V Ostravě dne: : Zv
Za nabyvatele:
INWIRO s.r.o.

jednatel

3/3



 

 

Ve smyslu Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., § 536 a násl. ve znění pozdějších 
předpisů, uzavírá tato

Rámcová smlouva o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: . ,t .
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: & & 00 "z 7 i

na nedestruktivní kontroly a odborná 
posouzeni ocelových lan těžních zařízeni

1/7



Smluvní strany

2/7



 

 
 

 
 

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Osoby pověřené jednat 
ve věcech smluvních 
a věcech technických:

INWIRO s.r.o.
Zbyslavice, Úzká 49, PSČ 742 83
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 36158 
286 38 387

H
, jednatelem

Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

3/7



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

ČI, 1. Předmět místo a termín plnění smlouvy

1. Zhotovitel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět nedestruktivní kontroly a 
odborná posouzení ocelových těžních lan, ocelových vyrovnávacích a vodicích lan, lanových 
úvazků a závěsů dopravních nádob a jejich součástí u těžních zařízení pro důlní VOJ v souladu 
s Vyhláškou ČBÚ č. 415/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů včetně vyhotovení příslušného 
dokladu o výsledku provedené nedestruktivní kontroly, popřípadě odborného posouzení

Konkrétní práce budou realizovány na základě samostatných dílčích smluv o dílo (dále jen „dílčí 
smlouva“) k této rámcové smlouvě, které budou uzavírány s jednotlivými vnitřními organizačními 
složkami objednatele nezapsanými do obchodního rejstříku uvedenými shora (dále jen „VOJ“). 
Dílčí smlouvy k této rámcové smlouvě budou podepisovány zmocněnými osobami, tj. řediteli 
jednotlivých VOJ. V dílčích smlouvách k této rámcové smlouvě budou stanoveny osoby opráv
něné a pověřené jednáním za smluvní strany, blíže specifikován předmět plnění dílčího díla, 
termín jeho zhotovení a cena dílčího díla. V dílčích smlouvách budou jmenovitě uvedeni garanti 
smluv za objednavatele.

2. Požadovaný termín plnění je do 3 týdnů po podpisu dílčí smlouvy a přistavení zařízení ke kont
role. Požadovaná lhůta dodání zkušebních protokolů je do 7 pracovních dnů od provedení 
nedestruktivní kontroly.

3. Nedestruktivní kontroly ocelových těžních lan, ocelových vyrovnávacích a vodicích lan, lano
vých úvazků a závěsů dopravních nádob včetně čepů úvazků a královského čepu budou prová
děny v provozních podmínkách. Objednatel se zavazuje předat předmětnou část těžního 
zařízení k provedení nedestruktivní kontroly, popřípadě odbornému posouzení očištěné, zbave
né mechanických nečistot, rzi a pod., popřípadě umožnit nahlédnout do provozní dokumentace 
předmětné části.

4. Místem plnění jsou důlní pracoviště, resp. jednotlivé VOJ objednatele.

ČI, 2. Cena, platební podmínky a fakturace

1. Cena za dílo v rozsahu a členění dle článku 1 smlouvy je stanovena dohodou ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů. Obsahuje veškeré náklady spojené 
s realizací předmětu smlouvy podle platných norem a vyhlášek o bezpečnosti práce a technic
kých zařízení, vč. dopravy a ostatních nákladů na vyhotovení přísíušného dokladu o výsledku 
provedené nedestruktivní kontroly, popřípadě odborného posouzení.

2. A. Cena nedestruktivní kontroly těžních, vyrovnávacích a vodicích lan:

Kontrolovaná délka lana (m)

do 500 m
od 501 do 600 m
od 601 do 700 m
od 701 do 800 m
od 801 do 900 m
od 900 do 1 000 m
za každých dalších započatých 100 m lana

4/7



   

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

Faktury budou vystavovány samostatně pro každé jednotlivé plnění dle zakázkového čísla na 
základě protokolu o předání a převzetí prací - servisního výkazu a předání potřebné dokumen
tace a dokladů.

Faktury zhotovitele jsou splatné do 40 dnů převodním příkazem od data vystavení faktury.

Faktura musí obsahovat:
- číslo dílčí smlouvy dle evidence v registru smluv objednatele
- označení faktury, den vystavení, den splatnosti
- název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele
- předmět díla
- registrační číslo dílčí smlouvy objednatele
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno
- fakturovanou částku a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
- název VOJ, které se plnění týká vč. identifikačního účetního okruhu
- jméno garanta dílčí smlouvy

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel opráv
něn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli k opravě nebo k vystavení nové. U nové nebo 
opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

Termínem úhrady faktury je den odepsání částky z bankovního účtu objednatele.

Zhotovitel jako plátce DPH připočítá ke každé fakturované částce DPH ve výši odpovídající zá
konné sazbě této daně v době zdanitelného plnění.

Faktura musí být zaslána na centrální adresu pro zaslání faktury pouze v jednom vyhotovení, 
nesmí se vztahovat k více smlouvám a musí obsahovat nutné přílohy potvrzující dodá- 
ní/převzetí služby.

Centrální adresa pro zaslání faktury:

ČI. 3. Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků, vyplývajících z této smlouvy.

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu nebo ekonomické ztráty jemu způsobené třetí oso
bou nebo vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje taková vnější okolnost, kterou zhotovitel ne
mohl odvrátit nebo překonat, ani ji v době vzniku závazku předvídat.

Na provedené práce byla stanovena záruka v délce ■■■ ode dne předání díla.

Zhotovitel se zavazuje, že do 1 dne přikročí k bezplatnému zahájení odstranění vady v záruční 
době. Doba na odstranění vady se dohodne písemně, nejdéle však ve lhůtě m od písemné
ho obdržení reklamace. Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ■■ z ceny zboží (bez DPH) za 
každý den prodlení.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až doby ukončení opravy, se do záruční doby 
nepočítá.

ČI. 4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

V případě prodlení s termínem plnění se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 
■I z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

Vznikne-li z této smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, může zhotovitel:
- pohledávku zastavit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě poru

šení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši |H| z nominální výše zastave
né pohledávky. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody vzniklou porušením 
tohoto závazku,

5/7



 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

- postoupit pohledávku jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, jinak je po
stoupení neplatné,

- započtení vzájemných pohledávek je možné jen na základě písemné dohody obou 
smluvních stran.

3. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na jiný subjekt. Postoupení bez souhlasu objednatele je neplatné.

ČI. 5. Ostatní ujednání

1. Pokud tato rámcová smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran vzniklé z 
této smlouvy zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli, že přestal být registrován k DPH v zemi EU, případ
ně že se zaregistroval k DPH v České republice nebo zřídil stálou provozovnu na území České 
republiky.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že každá ze smluvních stran si hradí veškeré poplatky své 
banky, případně svých korespondenčních bank.

4. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu s 
dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy pohos
tinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici kteréhokoli 
zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v soukromém nebo 
veřejném sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za resp. pracuje pro fyzickou 
nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za účelem obdržení, ponechání 
nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu zadávacího řízení zaká
zek nebo uzavření a realizace tohoto kontraktu. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět 
smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel se při realizaci této smlouvy přímo nebo prostřednictvím 
svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas uspokojivé opatření 
k nápravě. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel, jeho 
ovládající nebo jím ovládaná osoba při realizaci této smlouvy věděl nebo při postupování s od
bornou péčí měl vědět o jednání třetí osoby, které bylo v rozporu s dobrými mravy nebo o jejím 
podvodném jednání, přičemž tato třetí osoba má nebo měla vztah ke zhotoviteli, její činnost se 
týká objednatele a o této věci objednatele neinformovala, případně neposkytla objednateli ma
ximální možnou součinnost při šetření zjištěného korupčního či podvodného jednání.

5. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli řádně a včas všechny informace nutné pro splnění 
povinností vyplývající z této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen seznámit své pracovníky se směrnici č. 22/2009 generálního ředitele
o provádění kontrol na dodržování zákazu vstupu osob pod vlivem alkoholických 

nápojů a jiných návykových látek, zákazu jejich požívání a zákazu jejich donášky do objektů a 
na pracoviště.

7. Zhotovitel je povinen poučit všechny své pracovníky s nařízením nekouřit a nemanipulovat 
s ohněm tam, kde je to výslovně zakázáno. V případě prokázaného nedodržení tohoto zákazu 
ze strany pracovníka zhotovitele a z tohoto titulu vzniklého ohně, je zhotovitel povinen nést veš
keré náklady na likvidaci ohně a veškeré náklady na náhradu škod včetně škod vzniklých 
z výpadku výroby objednatele.

8. Nedílnou součástí dílčích smluv bude příloha - Zvláštní ujednání v oblastí bezpečnosti a ochra
ny zdraví při práci a bezpečnosti provozu.

9. Tato rámcová smlouva může být měněna jen písemnými, oboustranně odsouhlasenými dodatky.

10. Tato rámcová smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami. Rámcová smlouva může být ukončena písemnou dohodou 
smluvních stran nebo výpovědí kteroukoliv smluvní stranou; v případě výpovědi rámcová 
smlouva zaniká uplynutím výpovědní doby, která se počítá od prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

11. Smluvní strany se dohodly, že případné majetkové spory vzniklé mezi nimi z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní budou řešeny dohodou smluvních stran. V případě, že spor nebude řešen 
smírnou cestou, bude postoupen k vyřešení příslušnému soudu.

6/7



  

 

 
 

12. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Zbyslavicích dne: 
Za zhotovitele: 
INWIRO s.r.o.

V Orlové dne: 
Za objednatele:

jednatel společnosti

in



 \fe smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění 
se uzavírá tento

DODATEK č. 1

k Rámcové smlouva o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600491140

na nedestruktivní kontroly a odborná posouzení 
ocelových těžních lan



Smluvní strany

2/5



 

 
 

 
 

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITEL:
se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Osoby pověřené jednat 
ve věcech smluvních 
a věcech technických:

INWIRO s.r.o.
Zbyslavice, Úzká 49, PSČ 742 83
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 36158
286 38 387

jednatel, tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

3/5



 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

I. Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 20. 5. 2011 byla uzavřena Rámcová smlouva o dílo 
registrační číslo 6600491140 (dále jen Smlouva) mezi objednatelem a zhotovitelem na provádění 
nedestruktivní kontroly a odborných posouzení ocelových těžních lan, ocelových vyrovnávacích a 
vodicích lan, lanových úvazků a závěsů dopravních nádob a jejich součástí pro důlní VOJ 
v souladu s Vyhláškou ČBÚ č. 415/2003 Sb., v platném znění včetně vyhotovení osvědčení a 
zkušebních protokolů
Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran ke změně čl. 2, bodu 2 A. Cena defektoskopie 
těžních, vyrovnávacích a vodicích lan tím, že se mění ceny defektoskopie lan a doplňuje čl. 5 - 
„Ostatní ujednání“ tím, že se doplňuje o bodl 3.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Změna cen
2 A. Cena defektoskopie těžních, vyrovnávacích a vodicích lan

Kontrolovaná délka lana (m)

do 500 m_____________________________
od 501 do 600 m______________________
od 601 do 700 m______________________
od 701 do 800 m______________________
od 801 do 900 m______________________
od 900 do 1 000 m_____________________
za každých dalších započatých 100 m lana

Cena v Kč bez DPH
4..... lano

III. Doplnění čl. 5

13. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) 
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, takže veškerá závislá 
práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním 
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji 
nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným 
povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená 
karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci 
této smlouvy, je oprávněn od smlouvy odstoupit.

Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností zhotovitele zahájeno správní řízení pro 
spáchání správního deliktu dle § 140 odst. 1 písm. c) nebo e) zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení 
podle § 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (o 
tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatel právo vyzvat zhotovitele k 
uhrazení smluvní pokuty ve výši a
zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a způsobem uvedeným ve výzvě. 
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda 
uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude povinen uhradit pokutu z titulu ručení 
dle
§ 141 a zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel 
povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do jednoho týdne poté, co jej k tomu objednatel 
vyzve.

4/5



 
 

  

 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom z nich.

V Orlové dne: 20. 07ř 2012 Ve Zbyslavicích dne: ? 2.0-72-^

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel jednatel společnosti
VOJ
na základě Plné moci ze dne 28.05.2012

5/5



 

 

 

DODATEK ě. 2

k Rámcové smlouvě o dílo

na nedestruktivní kontroly a odborná posouzení ocelových lan
, W V Z n V Z Ztěžních zařízeni

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600491140

Smluvní strany

Týká se všech organizačních složek

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních 
a věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

INWIRO s.r.o.
Palackého 1131/107, Přívoz, PSČ 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
36158

j ednate I
286 38 387
CZ28638387, plátce DPH



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo č. 6600491140 na 
nedestruktivní kontroly a odborná posouzení ocelových lan těžních zařízení ze dne 20. 05. 2011.

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy doplňuje následovně:

2. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 se ruší text bodu 4 ČI. 2 „Cena, platební podmínky a fakturace“ a nahrazuje se 
textem:

4, Faktury zhotovitele jsou splatné 30 dnů převodním příkazem od data vystavení faktury.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že na základě Smlouvy o vkladu obchodního závodu ze dne 27. 03. 2018
uzavřené mezi byl Obchodní závod,
jak je smlouvou definován, vložen do základního kapitálu . která ke dni 01. 04.
7018 změnila svou obchodní firmu na g. čímž došlo k přechodu práv a povinností z této smlouvy
na společnost^^^^^^^^^^l^^^fjakjeuvedeno shora v hlavičce tohoto Dodatku č. 2.

3. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 2 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

- 3 -19- 2018V Karviné dne:

technický ředitel
na základě Plné moci ze dne 30. 05. 2011

V Ostravě dne: 

Za zhotovitele:

jednatel

44-W- LOl’

2/2



 

 

 
 

 

 

DODATEK ě. 3

k Rámcové smlouvě o dílo

na nedestruktivní kontroly a odborná posouzení ocelových lan
j W r i V r rtěžních zařízeni

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600491140 

Smluvní strany

Objednatel:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaná:

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Bankovní spojení: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních 
a věcech technických:

TNWIRO s.r.o.
Palackého 1131/107, Přívoz, PSČ 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
36158

jednatel
286 38 387
CZ28638387, plátce DPH

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



   

 

 

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě o dílo č. 6600491140 na 
nedestruktivní kontroly a odborná posouzení ocelových lan těžních zařízení ze dne 20. 05. 2011.

Tímto dodatkem se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy doplňuje následovně:

2. Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 se ruší text bodu 2 ČI. 2 „Cena, platební podmínky a fakturace“ a nahrazuje se 
textem:

2. A. Cena nedestruktivní kontroly těžních, vyrovnávacích a vodících lan:

Kontrolovaná délka lana (m)

do 500 m_____________________________
od 501 do 600 m______________________
od 601 do 700 m______________________
od 701 do 800 m______________________
od 801 do 900 m______________________
od 900 do 1 000 m_____________________
za každých dalších započatých 100 m lana

B. Cena defektoskopie lanových úvazků a závěsů dopravních nádob včetně čepů úvazků a 
královského čepu:

C. Cena nedestruktivní kontroly svarů zavěšení na kleci TZ ■:

Práce Cena 1 sady v Kč bez DPH
Zavěšení na kleci TZ

2/3



 

 

3. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek č. 3 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

technický náměstek
na základě Plné moci ze dne 18. 12.2019

jednatel


